

Årsredovisning

för

TidyApp Sweden AB

556733-9410

Räkenskapsåret

2016-01-01 – 2016-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för TidyApp Sweden AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2016–01–01 – 2016–12–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholm.

TidyApp Sweden AB (publ) förmedlar städtjänster för hemmet via ett heldigitalt flöde där både kund och leverantör beställer, hanterar, betalar och betygsätter utförda tjänster genom bolagets egenutvecklade mobilappar. Tjänsten lanserades i mars 2015 på både iOS och Android, samma år förvärvades Helpings städverksamhet. Bolaget knyter till sig kvalitetssäkrade städpartners och förmedlar deras tjänster till kunder i Stockholm, Göteborg och Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sammanfattningsvis har 2016 varit, ett för bolaget, fortsatt intensivt år där mycket kraft har lagts på att lansera tjänsten och få volym i både antalet kunder och städpartners med oerhört gott resultat.

- I slutet av Q4 hade bolaget hela 9 800 registrerade kunder och levererade 1 985 städ under årets sista kvartal.
- Organisationen har under året kompletterats med en person med fokus på digital marknadsföring, en person på kundsupport och en person på rekrytering/kvalitetssäkring.
- Kontakter och tester har genomförts för att addera nya tjänster och ett erbjudande för digitala lås kommer att lanseras tidigt 2017.

Marknadens utveckling

Den marknad som TidyApp verkar inom är numer definierad som lifestyle services dvs smarta, effektiva och tidsbesparande tjänster vilka ger den upptagna familjen mer egen kvalitetstid.

Tillväxten för köp av tjänster via mobilen/plattformar ökar kraftigt och TidyApp ligger i absolut framkant inom vår nisch för att attrahera nya användare och därmed vara en del av den väl etablerad trend av lifestyle services som driver ekonomisk tillväxt inom denna sektor.

Styrelse och ledning

Genom ett målmedvetet arbete av bolagets ledning och styrelse är bolagets verksamhet välfungerande och under stark tillväxt. Styrelsens arbete syftar till att skapa ett långsiktigt värde för aktieägarna och detta arbete kommer att fortsätta under kommande räkenskapsår.

Vid årsstämman 2016 omvalde Karl Svantemark, Mikael Mortensen, Peter Larsson och Anna Weiner Jiffer till styrelseledamöter. Karl Svantemark har under året varit styrelsens ordförande och Mikael Mortensen har varit VD för bolaget.

Finansiering av bolagets verksamhet under 2016 har huvudsakligen skett genom inlånat kapital från bolagets ägare samt nya investerare. För att säkerställa fortsatt tillgång till kapital och stärka bolagets balansräkning beslutade styrelsen, med stöd av bemyndigande från senaste årsstämma, att genomföra en kvittningsemission, varigenom 5 184 801 krono i skulder kvittades mot nya aktier, samt en kontantemission. Totalt tillfördes bolaget 1 245 249 kronor i aktiekapital och totalt emitterades 18 528 001 aktier genom dessa två nyemissioner.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Finansiering av bolagets verksamhet under 2017 har huvudsakligen skett genom inlånat kapital från bolagets ägare samt nya investerare om totalt 2 733 400 kronor utöver detta sker en kapitalanskaffning via crowd-funding om totalt 3 000 000 kronor. Styrelsen ser goda möjligheter att säkra 2017 års kapitalbehov med anledning av bolagets positiva utveckling och intresset från marknaden.

Ägarförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Vidici Fund 1 AB, org nr 556889-0833, som innehar 68% av antalet aktier och röster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2016	2015	2014	2013	2012
Nettoomsättning	4 310	751	0	9	874
Resultat efter finansiella poster	-3 873	-2 156	-1 260	-1 804	-6 576
Balansomslutning	5 192	5 566	3 478	4 574	4 079
Soliditet (%)	38	-3	26	-37	-65

Förändring av eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Ej registrerat Aktiekapital	Uppskriv- ningsfond	Överkurs- fond mm.	Balanserat resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	762	45	1 342	11 079	-13 422	-194
Kvittningsemission	1 245			3 940		5 185
Teckningsoption				7		7
Minskning aktiekapital	-1 307				1 307	0
Nyemission	312			988		1 300
Nedskrivning			-447			-447
Emissionskostnader				-7		-7
Årets resultat					-3 873	-3 873
Belopp vid årets utgång	1 012	45	895	16 007	-15 988	1 970

Återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick per balansdagen till 888 196 kr (f år 888 196 kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 675
disponeras så att i ny räkning överföres	18 675

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning	Not	2016-01-01 -2016-12-31	2015-01-01 -2015-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		4 310 400	750 546
Aktiverat arbete för egen räkning		1 311 076	2 330 654
Övriga rörelseintäkter		0	209 425
		5 621 476	3 290 625
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	1	-6 374 418	-3 711 320
Personalkostnader	2	-1 859 517	-440 402
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-1 108 602	-901 330
Övriga rörelsekostnader		-164	-1 651
		-9 342 701	-5 054 703
Rörelseresultat	3	-3 721 225	-1 764 078
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	198
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-152 144	-391 624
		-152 110	-391 426
Resultat efter finansiella poster		-3 873 335	-2 155 504
Resultat före skatt		-3 873 335	-2 155 504
Årets resultat		-3 873 335	-2 155 504

Balansräkning	Not	2016-12-31	2015-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	4 426 550	4 671 242
		4 426 550	4 671 242
Summa anläggningstillgångar		4 426 550	4 671 242
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		274 636	294 910
Fordringar hos koncernföretag		114 583	0
Övriga fordringar		227 237	487 389
Förutbetalda kostnader		82 095	39 000
		698 551	821 299
<i>Kassa och bank</i>		67 329	73 878
Summa omsättningstillgångar		765 880	895 177
SUMMA TILLGÅNGAR		5 192 430	5 566 419

Balansräkning	Not	2016-12-31	2015-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 012 200	762 072
Ej registrerat aktiekapital		44 589	44 589
Uppskrivningsfond		894 334	1 341 500
		1 951 123	2 148 161
<i>Fritt eget kapital</i>			
Kapitalandelslån		3 450 000	3 450 000
Överkursfond		12 556 615	7 629 448
Balanserad vinst eller förlust		-12 114 606	-11 266 324
Årets resultat		-3 873 335	-2 155 504
		18 674	-2 342 380
Summa eget kapital		1 969 797	-194 219
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		270 145	3 297 145
Summa långfristiga skulder		270 145	3 297 145
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 575	0
Leverantörsskulder		909 720	1 252 452
Skulder till koncernföretag		0	600 000
Övriga skulder		1 225 818	44 536
Upplupna kostnader		814 375	566 505
Summa kortfristiga skulder		2 952 488	2 463 493
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 192 430	5 566 419

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	20 % per år
--	-------------

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. För räkenskapsåret har bolaget inte haft någon kostnad för leasing.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Bolaget har under året löpande underhållit och utvecklat mjukvaruplattformen i enlighet med styrelsens plan för verksamhetsåret, den nya tjänsteförmedlingsprodukten har tagits emot väl av marknaden och vi kan konstatera att resultatet 2016 motsvarade styrelsens förväntningar. Utöver detta har plattformen strax under 10 000 registrerade kunder och ca 1 200 som aktivt köper tjänsten via plattformen.

Med mer kunskap om vad kunderna efterfrågar kommer strategin 2017 fokusera på att addera fler tjänster till plattformen. Styrelsen är fortsatt öppen för att diskutera licensieringslösningar mot större aktörer men ser inte det som huvudspåret för verksamheten kortsiktigt.

Det värde plattformen upptagits till i årsredovisningen har sin grund i den tekniska plattformen samt den tjänsteförmedlingsprodukt som utvecklats vidare under verksamhetsåret och genererat materiell omsättning.

Not 1 Övriga externa kostnader

I övriga externa kostnader ingår kostnader för Städparters motsvarande 3 929 967 kr (f år 570 351 kr) som är direkt hänförliga till bolagets intäkter.

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2016-01-01 -2016-12-31	2015-01-01 -2015-12-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	0
Män	2	1
	3	1
Löner och andra ersättningar		
Löner och andra ersättningar	1 144 425	335 112
	1 144 425	335 112
Sociala kostnader		
Pensionskostnader	0	0
Övriga sociala avgifter	359 774	105 290
	359 774	105 290
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	1 504 199	440 402

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2016-01-01 -2016-12-31	2015-01-01 -2015-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	11,64 %	41,94 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	11,67 %

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2016-01-01 -2016-12-31	2015-01-01 -2015-12-31
Räntekostnader till koncernföretag	124 534	210 368
Övriga räntekostnader	27 610	181 256
	152 144	391 624

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2016-12-31	2015-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 659 132	7 694 266
Inköp	1 311 076	2 964 866
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 970 208	10 659 132
Ingående avskrivningar	-5 987 890	-4 639 394
Årets avskrivningar	-1 108 602	-901 330
Årets nedskrivningar på uppskrivningsfond	-447 166	-447 166
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 543 658	-5 987 890
Utgående redovisat värde	4 426 550	4 671 242

Not 6 Ställda säkerheter

	2016-12-31	2015-12-31
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
	1 200 000	1 200 000

Stockholm

Karl Svantemark
Ordförande

Peter Larsson

Anna Weiner Jiffer

Mikael Mortensen
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Bo Åsell
Auktoriserad revisor

Årsredovisning
för
TidyApp Sweden AB
556733-9410

Räkenskapsåret
2016-01-01 – 2016-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TidyApp Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm

Mikael Mortensen